



पावर ग्रिड कारपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED

(A Government of India Enterprise)



पावरग्रिड

केन्द्रीय कार्यालय: "सौदामिनी" प्लॉट सं. 2, सैक्टर-29, गुडगाँव-122 001, (हरियाणा) दूरभाष: 0124-2571700-719, फ़ैक्स : 0124-2571762,
"Saudamini" Plot No. 2, Sector-29, Gurgaon-122 001, (Haryana) Tel. : 0124-2571700-719, Fax : 0124-2571762, Web.: www.powergridindia.com

C/CP/RTI/2015/49

Date: 26th June, 2015

Shri G.N. Srivastava
General Secretary
Transparency International India
Qr. No. 4, Lajpat Bhawan
Lajpat Nagar-IV
New Delhi-110024

Sub: **Information under Right to Information Act, 2005.**

Dear Mr. Srivastava,

This has reference to your RTI request dated 16th May 2015 (received on 21st June, 2015) seeking information under RTI Act, 2005.

The information sought is attached at **Annex-I**

Details of Appellate Authority, as per the provisions of RTI Act, 2005 is as under:

Shri B. Mishra
Executive Director (CP & IT) & Appellate Authority
Corporate Centre, Power Grid Corporation of India Limited
"Saudamini", Plot No. 2, Sector-29
Gurgaon – 122007, Haryana

Thanking You,

भवदीय,

(सुधीर मित्तल) 26.6.15

महाप्रबंधक(के.आ.)एवं के.लो.सू.अधिकारी

Query:

1) Details about the participation in any tender/contracts as a Bidder/Vendor/Internal Auditor of the following companies in your esteemed organization since 24th December 2009.

- (a) Electronic Tender Pvt Ltd.
- (b) Electronic Tender,com (India) Pvt Ltd.
- (a) J.Kohli Consulting Pvt Ltd.
- (a) Neeraj Agrawal & company

Reply:

None of the above companies have participated in any of the tender/contracts as a bidder/vendor in Corporate Contract Services, POWERGRID since 24.12.2009.

Query:

2) Details about the awards of any tender/contracts as a Bidder/Vendor/Internal Auditor of the following companies in your esteemed organization since 24th December 2009.

- (a) Electronic Tender Pvt Ltd.
- (b) Electronic Tender,com (India) Pvt Ltd.
- (a) J.Kohli Consulting Pvt Ltd.
- (a) Neeraj Agrawal & company

Reply:

Not Applicable

Query:

3) If yes, please provide the amount of remuneration paid to them.

- (a) Electronic Tender Pvt Ltd.
- (b) Electronic Tender,com (India) Pvt Ltd.
- (a) J.Kohli Consulting Pvt Ltd.
- (a) Neeraj Agrawal & company

Reply:

Not Applicable